
CVR.nr.
Aktivitets-

tilskud
Lokale-
tilskud leder og 

trænertilskud

40801588 X
11856136
18995131

44046628
39074605

33734212 X X x
30064356 X X x
76905312 X X
29558884 X X x
35585303
31646340
44203472
34778027
31690625 X X

33169965
30031547
29684723 X

38972790 X
Egedal Contradance X
Egedal Esport X
Egedal Fiskeklub X

Egedal Autismeforening X
Egedal Bands Støtteforening X
Egedal Basket Klub X

DUI-Leg og Virke Egedal X
DUI-Leg og Virke Ølstykke X
Egedal Akvarieforening

Den Musiske Scene - foreningen er 
Det Tredje Krydderi X
Diabetesforeningen Egedal Lokalforening

DDS Erik Harefod Gruppe
DDS Kong Svend Gruppe X
DDS Stenlænderne

Danske Slægtsforskere Egedal
Danske Slægtsforskere Egedal X
DDS Ebbe Skjalmssøn Gruppe

Coding Pirates Egedal X
Dansk Afghansk Fællesskab X
Dansk Kennel Klub, Ølstykke Afd. X

Bælgfrugten

Bridgeklubben Femina X
Buresøbanden X

Bastrup Sø Rundt Cykelmotionsklub X
Boldklubben Egedal X
Botts Jazz and Blues Band X

Asiatisk Forening Egedal X
Atletikklubben Ganløse
Badmintonmotionisterne X

Alivekirkens Børne- og Ungdomsforening 
AOF Egedal x X
APA - Afspændingspædagogisk x X
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42011355 X

39574152
30223209

28366132 X
35731466

14955232

43415956
33921772 X X

41709758
38222546 X

38730061

41486279
30315383 X X x
43005936 X
30228146 X X

14761896
34782776
31359716
34741654

39293889
22013637 X
35737707 X X
38370146
20105348 X

Ganløse Floorball Klub X
Ganløse Gymnastik X

Ganløse & Omegns Jagtforening X
Ganløse Badminton Club X
Ganløse Fitness Klub X

Foreningen til støtte for Tamales YHCG, 
Foreningen til Vinens Fremme X
Frugtvangen og Omegns Sportsforening X

FOF Egedal x X
Foreningen Mellem Floderne X
Foreningen Norden Egedal Lokalafdeling X

FDF Ganløse

Fitness 65+ X
FDF Ledøje Smørum

EMUSOs Støtteforening
Eritrean Folk Forening X
FDF Egedal X

Egedal Softball klub - STARS X
Egedal Whistklub X
Egedal-Jyllinge skakklub X

Egedal Rideklub
Egedal Senior Svømning X
Egedal Skytteforening X

Egedal LOF x X
Egedal Musikforening
Egedal Padel Boys X

Egedal Karate Klub X
Egedal Kulturelt Samråd X
Egedal Køre og Rideforening

Egedal Hundetræning X
Egedal IdrætsFællesskab - EIF X
Egedal Jagthorn X

Egedal Fotoklub X
Egedal Frimærkeklub X
Egedal Hjemmeværnsforening

Egedal Floorball Klub X
Egedal Flygtningenetværk X
Egedal Fodbold Venner
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40734732

33207921 X x
19945634 X

33306512 X
27563139

20484802 X x

28390572 X X x
32031137 X

41608498
35319670
30227395
10095697 X
10061539 X
31384591
19942295 X x
39556324
30265963 X X
30250265 X
10577586 X x
43812157
30037669

10097177
10062446 X X x

10069572 X

Madlavning for finere mænd afd. 2 X
M/K gruppen

Linedance 4 All X
LSI Gymnastik X

Ledøje-Smørum Lokalarkiv X

Legestuen Krudtuglen X

Ledøje-Smørum Musikforening X
Ledøje-Smørum Tennis Klub X

Ledøje Smørum Svømmeklub X
Ledøje-Smørum Historisk Forening X
Ledøje-Smørum kunstforening X

Ledøje Smørum Krolf Klub X
Ledøje Smørum Rideklub
Ledøje Smørum Skytteforening

Ledøje Smørum Fodbold - LSF X
Ledøje Smørum Hundeklub X
Ledøje Smørum Håndbold X

Kærgårdens Senior Idræt
Ledøje Petanque Club
Ledøje Smørum Badminton X

Knipleklubben X
Klub 31

Kunstnerkælderen X

HØJ Håndbold X
Idrættens Venner i Slagslunde og X

Kildeholm Orienteringsklub

Jokokan Veksø karateskole
KFUM Spejderne - Egedal Gruppe X

Historisk Rejseklub

Ganløse Triatlon & Motion X
Gigtskolen X

Ganløse Skytteforening X
Ganløse Svømmeklub X
Ganløse Tango Klub

Ganløse Håndboldklub X
Ganløse Musikforening X
Ganløse Nørkleklub X

Ganløse Hockey X
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34648905
35183396

34411344

40957472
30397525
42959030

29740496

39483556
30259467 X
33532458
48542212 X x
30977475
39611090

31220742 X

33328990 X
39561387
31403898 X
29715653 X

83775017 X
26290856 X

31503698 X
Stenløse Gastronomiske Selskab X

Stenløse Bordtennisklub X
Stenløse Bridgeklub
Stenløse Børne- og Ungdomsfilmklub

Stav og Samvær X
Stenløse Badminton Klub 1970 X
Stenløse Boldklub X

Smørum Rulleskøjteklub X
Softball Klubben Bulls X
StarDust SwingBand X

Smørum Bridge X
Smørum Golfklub X
Smørum Petanque Klub

Smørum Bordtennisklub X

Slagslundekoret X
Slagslundes Forening til Fremme af en 

Skjoldungen Rideklub
Slagslunde Ganløse Idrætsforening X
Slagslunde Klubben X

Sct. Georgs Gildet i Ledøje Smørum X
Sct. Georgs Gildet Ølstykke X
Skiklubben Fugevem X

Pust og Støn X
RC Egedal X
Salsmose Sportsrideklub - Foreningen er 

Nu Hygger Vi X
OK Klubben X
Patchwork Egedal x X

Musikfællesskabet
Musikskolens Venner Egedal X
Møllequilterne X

Modelflyveklubben Smørhullet X
Multikultur i Egedal X
Musikforeningen TMB X

Madlavning for Mænd X

Maria Kjær Band

Malerklatten X
Malta Egedal
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28362773 X
29640750
14978909 X

35167781
89045916 X X
84904511 X X

30252144

35488685 X X
65937018 X

28369662
35614281

41092815
30263979
36231556

38279327
30454138 X
34104956 X X
39747375

35104984 X
29735077
37575763
39188856
30645634
32858392

50529053 X
65952556
30263979 X

39650924

Ølstykke Bordtennis Klub
Ølstykke Billard Klub

Ølstykke Bridgeklub X
Ølstykke Cykle Klub X

ØB 90 X
Ølholdets Dartklub X
Ølstykke Badminton Club X

Walking.dk X
Whop En Dei X
Ældre i Bevægelse Ledøje Smørum X

Vietnamese Professionals Society X
Værebro Golfklub X
Værebro Kano og Kajakklub X

Veksø Idrætsforening X
Vestskovens Rideklub
Veteran Cafe Egedal X

Trykfoden X
Veksø Amatør Teater X
Veksø By Arrangementer X

Tamilsk Samordningsudvalg Egedal X
Team Egedal BTK X
Thorvald Larsen Selskabet X

SØAM - Stenløse Ølstykke atletik og X
Ta' tråden op X
Tamilsk Dansk Kulturel 

Storkøbenhavns Rideklub
Svømmeklubben Laksen X
Syforeningen af 1986 X

Stenløse Skytteforening
Stenløse Tennisklub X

Stien fra fjord til sund

Stenløse Veksø Jagtforening X
Stenløse-Veksø Folkedansere X

Stenløse Håndboldklub X
Stenløse Kunstforening
Stenløse Petanque Klub X

Stenløse Gymnastik X
Stenløse Historiske Forening X
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36370165

48347428 X
30063406
34763631

48347517 X x
29730784 X

30773039 X
31789818 X

33233914

33553366 X X
38327615 X X
29965730 X
32680542Østsjællands Harmonika Orkester X

Ølstykke Tennis og Padelklub

Ølstykke Petanque Klub X

Ørnebjerg Køre- og Rideforening

Ølstykke Rørbæk og Omegns X
Ølstykke Skytteforening

Ølstykke Hwa Rang Taekwondo Klub X
Ølstykke Karate Academy X
Ølstykke Mini Race

Ølstykke Gymnastik Forening X
Ølstykke gymnastik klub X
Ølstykke Historiske Forening

Ølstykke Folkedanserforening af 1942 x X
Ølstykke Fotoklub X
Ølstykke Golf Klub

Ølstykke Dykkerklub X
Ølstykke etniske kultur og idrætsforening X
Ølstykke Fodbold Club X


